
Eocua n Xepuenornua
MuuHcrapcrno 6er6jenuocru

C;ryx6a 3a rrociroBe ca crpaHIlLIMa

Broj: JN- l / 18.7.3- 16.4-19-9124
Datum: 29.05.2024. godine

Na osnovu dlana 61. T,akona o Upravi ("Slu2beni glasnik BiH", broj 32102 i 102/09). dlana 22. slav I .

Zakona o SluZbi za poslove sa strancima ("SluZbeni glasnik BiH", broj 54/05 i 36/08). dlana 64. stav
( I ) taika b). dlana '70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH".
broj 39/14 i 59122) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN- I /18.7.3 -16.4-19-8124 od
28.05.2024. godine, direktor SluZbe donos i:

ODLUKU

tlan l.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke SluZbe za poslove sa strancima o dodjeli Okvirnog
sporazuma najpovoljnijem ponudadu nakon provedene E-aukcije, na osnovu kriterija najniZe cijene u
konkurentskom postupku sa objavom tenderske dokumentacije iobavje5tenja o nabavci na Portalu
javnih nabavki broj:1420-7-2-16-3-15124, za usluge Stampe i isporuke Stamparskih publikacija, kako
slijedi:

,, OLOVKA" s.t,r. Grude sa ukupnim iznosom ponude 9.599,00 KM bez uradunatog PDV-a

itan 2.

Ugovomi organ 6e po isteku Zalbenog roka dostaviti na potpis i ovjeru ponudadu iz dlana l.
ove Odluke potpisan i ovjeren Okvimi sporazum.
Ponudai dija je ponuda izabrana kao najpovoljnija obavezuje se da dostavljeni potpisani i ov.iereni
Okvimi sporazum potpiSe i ovjeri u roku od l0 dana od dana prijema i dostavi na protokol SluZbe za
poslove sa strancima bez obzira na nadin dostave (liino ili poitom preporudeno).
U suprotnom SluZba za poslove sa strancima smatrat 6e da je izabrani ponudad odustao od Okvirnog
sporazuma i dodjelit 6e Okvimi sporazum drugorangiranom ponudadu.

dhn 3.

Za realizaciju ove Odluke zaduZuje se Sektor za administraciju.

tlan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Ugovornog organa, www.sps.gov.ba,
uputiti ponudadima koji su udestovali u postupku javne nabavke.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

istovremeno ce se

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju procedura javne nabavke usluge Stampe i

isporuke Stamparskih publikacija broj: JN-l/18.7.3-16.4-19-1/24 od23.04.2024. godine.

Javna nabavka za usluge Stampe i isporuke Stamparskih publikacija provedena je putem

konkurentskog zahtjeva sa objavom tenderske dokumentacije i obavjeitenja o nabavci broj: \420-7-2-
l6-3-15174 na Portalu javnih nabavki.

Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

SluZba za poslove sa sfancima



Tenderska dokumentacijaje objavljena na Portalujavnih nabavki, teje istu preuzelo 23. ponutlada.

Do roka za dostavu ponuda ponudeje dostavilo 4. (detiri) ponudada i to:

.,O[.OVKA'' s.t.r. Grude

,.SVJETLOST BH PRINT" d.o.o. Sarajevo

,,Sra,upapute FoJNICA" d.d Fojnica
Grafidki obrt ,,REMIX" Visoko

Komisija za javne nabavke SluZbe izwSila je evaluaciju ponuda i prije dostavljanja Zapisnika
o pregledu i ocjeni ponuda direktoru na saglasnost dostavila je Sektoru za administraciju
Spisak ponudada dije ponude ispunjavaju uslove za E-aukciju i to:

.,OLOVKA" s.t.r. Grude

.,SVJETLOST - BH PRINT'' d.o.o. Sarajevo
..Sr,q.vpaRr:a l-oJNICA" d.d Fojnica
Grafidki obrt ..REMIX" Visoko

E-aukcijaje provedena dana 24.05.2024. godine sa podetkom u 1l:00 sati na kojoj su uiestvovali gore

navedeni ponutladi. E-aukcija zavrienaje istog dana tj. 24.05.2024. godine u l2:04 sati, gdje je nakon
provedene E-aukcije najpovoljniji ponuilad ,,OLOVKA" s.t.r. Grude.

Nakon provedene E-aukcije kroz sistem E-nabavke Komisija za javne nabavke Slu2be imenovana

Odlukom direktora broj: l8.l-16.4-132124 od 09.01.2024. godine dostavila je direktoru Zapisnik o

pregledu i ocjeni ponuda broj: JN- l/ 18.7.3 -16.4-19-8124 (koji je u prilogu Odluke) i uputila
preporuku direktoru SluZbe za izbor najpovoljnijeg ponutlada.

Uzimajuii u obzir navedeno, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

.itclMA ' c4t

IR f, KTOR
Zarko Laketa

hpua,[iDostaviti:
-svim ponudadima
-web stranica SluZbe
-ala

Ul. A transverzala-Michael Schumacher br.10., 7 I 165 Sarajevo BiH, tel. 033/7'72-950,03317'12-958,
033 /'t 7 2-9 59. 033 /7 7 2-9 60

F ax 033 1712-982, 033 17'1 2-9 5E, 033 177 2-959, 033 t'l'1 2-960

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje SluZbi za poslove sa strancima u pisanoj formi u tri primjerka neposredno,

elektronskim putem ili preporudeno po5tom sa povratnicom u zakonskom rotu-


